
N.D. Lights s.a. - Liste de prix Pâques 2025

Cierges trempés, qualité exeptionelle, page 2 +3

Décoration Dimensions Poids en Kg. Remarque Prix tvac.

A, B + C2025 3 Kg conique /1000 3 x, xxx 118 €

R278 FR + R279 DE 4 Kg conique /1100 4 x, xxx 137 €

5 Kg conique /1200 5 x, xxx 158 €

6 Kg conique /1200 6 x, xxx 178 €

7 Kg conique /1200 7 x, xxx 198 €

A, B, + C2025 60/800 cylindr. 2,1 x, xxx 103 €

R278 FR + R279 DE 80/800 cylindr. 3,6 x, xxx 131 €

80/1000 cylindr. 4,5 x, xxx 151 €

Cierges tirés, 10% CA, page 4

Décoration Dimensions Poids en Kg. Remarque Prix tvac.

F1611 70/600 2 x, xx 84 €

70/800 2,7 x, xx 100 €

80/600 2,7 x, xx 100 €

80/700 3,1 x, xx 110 €

80/800 3,6 x, xx 120 €

80/1000 4,5 x, xx 141 €

Décoration Dimensions Poids en Kg. Remarque Prix tvac.

F215 +  F225 70/600 2 x, xx 90 €

70/800 2,7 x, xx 111 €

80/600 2,7 x, xx 106 €

80/700 3,1 x, xx 116 €

80/800 3,6 x, xx 128 €

80/1000 4,5 x, xx 150 €

Cierges pascaux familiaux, page 5

F3416 + F9997 60/220 20,9 €

70/270 30,7 €

F1611LT 60/220 25,9 €

70/270 35,6 €



Bougies veillée pascale

1266 k/c avec godet 50/60 complet x50 p. 1,00 €

1266 50/60 bougie x50 p. 0,85 €

1266 + godet 50/60 complet x50 p. 1,15 €

anti-dérapant

Remarques:

x:   autres dimensions possibles! Andere Maße möglich!

xx : Attention: Préforages et clous non inclus. Livraison sur simple demande.

       Achtung: Nägel und Nagelbohrung nicht einbegriffen. Lieferung auf Anfrage

xxx: Clous disponibles sur simple demande. Nägel verfügbar auf Anfrage.

Date ultime de commande aux prix repris dans cette liste: le 14 février à 16 h. 

Jusqu'au 28 février, uniquement pour les cierges repris en  page 4

Bestellungen zu den Preisen unserer Liste: möglich bis zum 14. Februar um 16 Uhr.

Bis zum 28. Februar, nur für die Osterkerzen von Seite 4

Livraison gratuite à partir de 100 €. Pour livraisons en dessous de ce montant: + 20 €

Kostenlose Lieferung ab 100 €. Für Lieferungen unter diesem Betrag: + 20 €

Nos marchandises proviennent exclusivement de Belgique et Allemagne!

Unsere Waren kommen ausschließlich aus Belgien und Deutschland!

Vous désirez emporter des marchandises lors des journées portes ouvertes,

prévenez nous à l'avance de l'article et des quantités souhaitées.

Sie möchten Waren mitnehmen anläßich der Tage der offenen Tür:

sagen Sie uns bitte vorab was und welche Anzahl.


